
ZARZĄDZENIE NR 2177/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 30.08.2017 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie 
rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do 
projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Prokocim – 
Obszar Parkowy” oznaczonej numerem 1 w Załączniku do Zarządzenia Nr 1895/2017 
z dnia 21 lipca 2017 r. w sprawie rozpatrzenia uwag złożonych do wyłożonego 
do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru „Prokocim – Obszar Parkowy” – druk nr 2159.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa 
autopoprawkę do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie rozstrzygnięcia 
o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej 
do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Prokocim – 
Obszar Parkowy” oznaczonej numerem 1 w Załączniku do Zarządzenia Nr 1895/2017 z dnia 
21 lipca 2017 r. w sprawie rozpatrzenia uwag złożonych do wyłożonego do publicznego 
wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Prokocim – 
Obszar Parkowy” – druk nr 2159.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie 
rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do 
projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Prokocim – 
Obszar Parkowy” oznaczonej numerem 1 w Załączniku do Zarządzenia Nr 1895/2017 
z dnia 21 lipca 2017 r. w sprawie rozpatrzenia uwag złożonych do wyłożonego 
do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru „Prokocim – Obszar Parkowy” – druk nr 2159

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 
Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity: 
Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2014 r. poz. 6525) postanawia się, co następuje:

Do projektu uchwały wprowadza się następującą zmianę: § 1. ust. 1. otrzymuje 
brzmienie:

„Nie uwzględnia się uwagi nr 1 złożonej przez Pana […]*, do projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Prokocim – Obszar Parkowy” odnośnie działek 
nr 722/1, 722/3, 722/4 obr. 53 Podgórze o treści cyt.: „…dotyczącą zmniejszenia powierzchni 
zabudowy w/w działek z 40% do 30%. Zgodnie z pismem z dnia 04.12.1996 r. działki 722/1 
i 722/2 (obecnie 722/1, 722/3 i 722/4) obręb 53, przy ul. Ściegiennego, położone są 
w obszarze mieszkaniowym M-4-71 i według § 19 wyznacza się obszar mieszkaniowy M4 
o wysokości maksymalnej 8m do najwyższego gzymsu i 13m do kalenicy, o intensywności 
zabudowy do 0,4 liczonej w granicach planu zagospodarowania działki. 
Tak więc w obecnym projekcie planu zagospodarowania przestrzennego zmieniona jest na 
moją niekorzyść powierzchnia zabudowy działki, co w konsekwencji uniemożliwia mi 
planową zabudowę działek wg nieaktualnego już planu zagospodarowania przestrzennego 
Miasta Krakowa z dnia 16.11.1994 r.” 

UZASADNIENIE

Wprowadzona korekta ma na celu, poprzez zacytowanie fragmentu treści uwagi, 
wyeliminowanie możliwych wątpliwości co do spójności zapisów § 1 ust. 1 projektu uchwały 
z treścią załącznika tej uchwały. 

Przedmiotowa autopoprawka nie wpływa na sposób rozpatrzenia uwagi.

* Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych 
osobowych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 922); jawność wyłączył Marceli Łasocha, inspektor w Biurze Planowania Przestrzennego UMK.

 


